du présent Appel d'Offres est de neuf (09) mois à compter de la date de notification de
l'Ordre de Service de démarrage des travaux. ^

4. AMotlssement : Les travaux sont répartis en un lot unique

QU

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de la présente prestation est de deux cent onze millions cent
cinquante-deux mille (211 1 52 000) FCFA TTC.

6. Participation et origine
La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit

camerounais installées en République du Cameroun et remplissant les conditions reprises dans

le Règlement Particulier d'Appel d'Offres (RPAO), qui fait l'objet de la pièce N^OG du présent

[...]

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu auprès du Secrétariat Général de la Commune

de NGOURA et/ou du Service des Marchés des Projets et Programmes de la Direction des
Projets et Programmes de Partenariat (DPPP) sis à l'ancien immeuble siège du FEICOM à
MIMBOMAN Yaoundé, contre versement d'une somme non remboursable de cent cinquante
mille(150 000) francs CFA payable à la recette municipale de la Commune de NGOURA.
Lors du retrait du DAO, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur
adresse complète (Téléphone, E-maîl, B.P., Fax, etc.).

11. Présentation des offres

Les documents constituant l'offre seront répartis en trois volumes ci-après, placés sous trois